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В1
Участие персонала в управлении ОП:
Ответили: 57
 Пропустили: 1

Показатели восприятия
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Показатели восприятия
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доступность
информации

полномочия

участие в
принятии...

удовлетвореннос
ть переменам...

  1 2 3 4 5 ВСЕГО

доступность информации

полномочия

участие в принятии решений

удовлетворенность переменами и их внедрением
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В2
Развитие потенциала работников
Ответили: 58
 Пропустили: 0

Показатели восприятия
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Показатели восприятия

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

1 2 3 4

5

продвижение по
службе

возможность
учиться и...

  1 2 3 4 5 ВСЕГО

продвижение по службе

возможность учиться и совершенствоваться
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В3
Психологический климат в коллективе
Ответили: 58
 Пропустили: 0

Показатели восприятия
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Показатели восприятия
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отношение со
стороны...

отношения в
коллективе

  1 2 3 4 5 ВСЕГО

отношение со стороны руководства

отношения в коллективе
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В4
Социальные вопросы
Ответили: 58
 Пропустили: 0

Показатели восприятия
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Показатели восприятия
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равные
возможности

условия найма

удобства и
услуги

охрана
здоровья,...

гарантии
занятости

оплата труда и
льготы

  1 2 3 4 5 ВСЕГО

равные возможности

условия найма

удобства и услуги

охрана здоровья, безопасность труда

гарантии занятости

оплата труда и льготы
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В5
Общий имидж организации
Ответили: 58
 Пропустили: 0

Показатели восприятия
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Показатели восприятия

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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удовлетвореннос
ть...

удовлетвореннос
ть ценностям...

удовлетвореннос
ть ролью...

  1 2 3 4 5 ВСЕГО

удовлетворенность деятельностью руководства организации

удовлетворенность ценностями, миссией, видением, политикой и
стратегией организации

удовлетворенность ролью организации в жизни общества


